
 
 
 

Daninka
Typewriter
příběh, vekterém sepátrá pozločinci

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
příběh, kterýobsahujenapětí

Daninka
Typewriter
příběh, vekterém jdehlavně o lásku

Daninka
Typewriter
kreslený příběh

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
několikastránkovýsešit s textema obrázky

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
cizinci v tétoknize hledajíneznámáslovíčka

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
kniha prostudenty, která sevěnuje určitémupředmětu veškole

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
napínavý příběh, při kterém se lidé bojí

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
vymyšlenýpříběh zbudoucnosti,z vesmíru

Daninka
Typewriter
vymyšlený příběhs nadpřirozenýmibytostmi

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
představení,na které sedívají diváci

Daninka
Typewriter
sem si zapisují žáci poznámky z předmětů

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
informace onovýchudálostech

Daninka
Typewriter
audiozáznamvěnující seurčitému tématu,např. politice

Daninka
Typewriter
záznam četbyurčité knihy

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
knihy, u kterých se zasměješ

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
básně

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
knihas příběhem

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter
místo, kde simůžešvypůjčitknihy

Daninka
Typewriter
jsou k viděnív televizi,na Netflixua podobně

Daninka
Typewriter

Daninka
Typewriter




